KURIER WARSZAWSKI.

Dnia 10 Lipca 1868.

Piątek.

Dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1868.

Rano ciepła st. 15, w połud: c. st. 23
Wysokość wody st. 2, c. 6 (przybywa)

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca g. 3 m. 52
Zachód „ 8 „ 17

Jutro, ŚŚ. Sabina W i Pelagii P

Przenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

4) Wykonanie niniejszego Postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się na Dyrektora Głównego Spraw Wewnętrznych i na Zawiadującego Zarządem Finansowym w Królestwie. Działo się w Warszawie na 252 posiedzeniu dnia 14 (26) Czerwca 1868 r.

Namiestnik w Królestwie,

Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący Czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) J. Solowjew. (Dz. W.)

—; żyta od rs. 5 k. 95 do rs. 6 k. 22; owsa od rs. 3 kop. 45 do rs. 3 k. 75; gryki od rs. — kop. do rs. — k. —

kartofli od rs. — kop. do rs. 1 kop. 20.

Okowity placowu dnia 9-go Lipca za wiadro od rs 4 k. 14 do rs. 4 k. 20 za garniec od rs. 1 k. 35, do rs. 1 k. 37.

WIELKI TEATR.

Dzisiaj we Piątek dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1868 r.

OPERA

w 4-ach aktach:

VIOLETTA.

(TRAVIATA)

Przekład z włoskiego: Jana Chęcińskiego. — Muzyka J. Verdi

Violetta — Pani Dowiakowska
Germont — Pan Boguszewska
Flora — Pan Koehler
Alfred syn jego — Pan Filleborn
Vice Hrabia Gaston — Pan Cieślewski
Baron — Pan Ziolkowski
Margrabia — Pan Nowakiewicz
Julia — Panna Rybicka B.

8. Serenada Józefa Haydna.
9. „Ave Maria,“ Fr Schuberta, instrum. B. Bilsego.
10. Silesia polka, Bilsego. (1 — 1) — 4452

W razie niepogody Koncert B. Bilsego odbędzie się w sali, a w razie pogody będzie miał miejsce w Salskim Ogrodzie na łódce fantowej.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dzisiaj we Piątek dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1868 roku

KOMEDIA

w 1-ym akcie, naśladowana przez Kazimierza Kaszewskiego:

ON BĘDZIE MOIM.

Mącki, obywatel ziemski — Pan Ostrowski
Irena, jego sorka — Pani Bakałowicz
Paulina, jego synowica — Panna Łapińska
Julian, młody inżynier — Pan Tatariewicz
Rzecz dzieje się w gorzyskiej okolicy około Sacza, we dworze Mąckiego.

(3—3) —4323—

DONIESIENIA.

— **Rektor Szkoły Głównej.** — W celu pozyskania dokładnych wiadomości o liczbie osób sposobiących się do zawodu budowniczego i mierniczego, Szkoła Główna uprasza wszystkich PP. Budowniczych i Geometrów, tak rządowych jako i wolno-praktykujących, aby przed d. 20 Października (1 Listopada) 1868 r: dostarczyli Dziekanowi Wydziału Matematyczno-fizycznego Szkoły Głównej, listy imienne osób na praktyce u nich zostających z wyszczególnieniem daty rozpoczęcia zajęć, oraz aby o każdym przyjęciu młodzieńca na praktykę lub opuszczeniu tejże przez dotychczasowego praktykanta, bezwzględnie tegoż Dziekana zawiadomili.

Deklaracja opieczętowana obok adresu „Do Zarządu XIgo Okręgu Komunikacji,“ powinna mieć wyraźny napis: „Deklaracja na roboty około odbudowania Mostu Nr 65 w mieście Kole na trakcie Kaliskim w sekcji Kaliskiej, do licytacji w dniu 3 (15) Lipca 1868 r. odbyć się mającej.

Przy deklaracji należy złożyć sumę rs. 7,120, wyrażnie rubli srebrem siedm tysięcy sto dwadzieścia gotowizną, w listach zastawnych, lub listach likwidacyjnych, w obligach skarbowych, lub też innych papierach publicznych procentowych z właścicielami kuponami i kwotę rs.

Mieszkam w N.

Pisałem w N dnia N.

(podpis)

Adres:

„Do własnych rąk Prezesa Banku Polskiego“ Deklaracja na dostawę Obręczy dla Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku.“

(2-3)

-4266-(D. W.)

BANK POLSKI

Podaje do publicznej wiadomości, że w sali posiedzeń Banku Polskiego w dniu 18 (30) Lipca 1868 roku o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie licytacja in minus przez rozpieczętowanie złożonych deklaracji na przewózkę do Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku, torfu produkować się mającego w torfiarstwie Dzikowskiej, Okręgu Lipnowskim, Gubernii Płockiej położonej, a to w ciągu lat czterech, to jest w latach 1868-1872 corocznie od 1500 do 2000 sażeni kubicznych m.

b., do godziny 12ej w południe. Kontrakt zaś zawartym będzie z podejmującym się przewózkę za najniższą cenę.

Vice-Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu (podpisano) Roguski,
Naczelnik Kancelarii (podpisano) Makulec.

W Z Ó R D O D E K L A R A C J I.

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 18 (30) Czerwca 1868 r., ja niżej podpisany składam niniejszą deklarację

zł podejmuję się torf ukopany w torfjarni Dzikowskiej w Okręgu Lipnowskim, Gubernii Płockiej położonej, przewieźć do Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku, pod warunkami licytacyjnymi, dokładnie mi znanymi i w terminach temież oznaczonych, za cenę (wypisać literami) od sażenia kubicznego m. r. poddając się wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Dołączam dowód na złożone wadium w Kassie Banku w kwocie rubli srebrem osmset dziewięćdziesiąt pięć, po które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam się zgłoszę.

Mieszkam w N.

Pisałem w N. dnia N.

(podpis)

Adres.

„Do własnych rąk Prezesa Banku Polskiego.“ Deklaracja na przewózkę torfu z Dzikowa do Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku.

(2-3)

-4235-(D. W.)

Rząd Gubernialny Kaliski

podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanymi 16 (28) Maja 1833 i 3 (15) Września 1840 roku przepisami o licytacjach, odbędzie się w dniu 10 (22) Lipca 1868 roku o godzinie 12ej w południe, w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośne licytowanie na dostawę w ciągu lat trzech, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1869 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku, drzewa opałowego, świece, oleju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych w Gubernii Kaliskiej. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Biurze Rządu Gubernialnego.